Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584

Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundas.com.br

RETIFICAÇÃO 01 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 013/2023

PARA O FESTIVAL DE BANDAS DE SÃO SEBASTIÃO - SOMSEBASS 2023

O Diretor Presidente da Fundação

Educacional e Cultural Deodato Sant’Anna

- Fundass, no uso de suas atribuições,

RETIFICA e PRORROGA o período de

inscrições do Edital Fundass n° 013/2023,

Processo    Administrativo nº1.137, referente

ao Festival de Bandas de São Sebastião –

SomSebass, que será realizado no Teatro

Municipal de São Sebastião, no dia 21 de

outubro de 2023, assim sendo:

Onde se lê:

“2.4.1. Com o propósito de assegurar a validação das inscrições no presente edital, apenas

os novos cadastros que forem devidamente habilitados serão homologados e publicados até

a data limite de 29 de setembro de 2023. Ressalta-se que cadastros realizados após o referido

prazo não terão suas inscrições validadas neste Edital.”

Leia-se:

“2.4.1. Com o propósito de assegurar a validação das inscrições no presente edital, apenas

os novos cadastros que forem devidamente habilitados serão homologados e publicados até

a data limite de 06 de outubro de 2023. Ressalta-se que cadastros realizados após o referido

prazo não terão suas inscrições validadas neste Edital.”

Onde se lê:

“3.1. As inscrições serão realizadas exclusivamente pelo site da Fundass até às 12h, do dia 05

de outubro de 2023.”

Leia-se:

“3.1. As inscrições serão realizadas exclusivamente pelo site da Fundass até às 12h, do dia 09

de outubro de 2023.”

mailto:expediente@fundass.com.br
http://www.fundas.com.br/

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584

Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundas.com.br

E, onde se lê:

“3.7. As inscrições serão avaliadas e homologadas pela Fundass e publicadas até o dia 06 de

outubro de 2023.”

Leia-se:

“3.7. As inscrições serão avaliadas e homologadas pela Fundass e publicadas até o dia 11 de

outubro de 2023.”

São Sebastião, 05 de outubro de 2023.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacaional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

mailto:expediente@fundass.com.br
http://www.fundas.com.br/